

Rescuecor ApS
CVR-nr. 34209685
Heisesgade 43
2100 København Ø

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2016

Dirigent

Navn: Joe Tobias Henningsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Rescuecor ApS
Heisesgade 43
2100 København Ø

CVR-nr.: 34209685
Hjemsted: København Ø
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Joe Tobias Henningsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er industri og handel, herunder, men ikke begrænset til, erhvervsdykning og salg af livrederydelser, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 152 t.kr. mod et underskud på 182 t.kr. i 2014/15. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende. Egenkapitalen er efter årets resultat negativ med 315 t.kr. Gæld til kapitalejeren udgør 945 t.kr. og likviditeten er således stillet til rådighed at kapitalejeren, hvorved regnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovgivningen. Selskabets ledelse forventer, at der kan gennemføres en reetablering af selskabskapitalen ved egen drift inden for de nærmeste år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Bruttotab		(95.067)	(34)
Personaleomkostninger	2	0	(51)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(21.489)</u>	<u>(21)</u>
Driftsresultat		(116.556)	(106)
Andre finansielle omkostninger		<u>(35.519)</u>	<u>(32)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(152.075)	(138)
Skat af ordinært resultat	4	<u>0</u>	<u>(44)</u>
Årets resultat		<u>(152.075)</u>	<u>(182)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(152.075)</u>	<u>(182)</u>
		<u>(152.075)</u>	<u>(182)</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.096	27
Materielle anlægsaktiver	5	<u>6.096</u>	<u>27</u>
Udskudt skat		25.000	25
Finansielle anlægsaktiver		<u>25.000</u>	<u>25</u>
Anlægsaktiver		<u>31.096</u>	<u>52</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		661.135	650
Varebeholdninger		<u>661.135</u>	<u>650</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	9
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.750	0
Andre tilgodehavender		427	3
Tilgodehavende selskabsskat		5.000	0
Tilgodehavender		<u>7.177</u>	<u>12</u>
Likvide beholdninger		<u>11.411</u>	<u>7</u>
Omsætningsaktiver		<u>679.723</u>	<u>669</u>
Aktiver		<u><u>710.819</u></u>	<u><u>721</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	80.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>(394.776)</u>	<u>(243)</u>
Egenkapital		<u>(314.776)</u>	<u>(163)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.375	21
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		945.253	808
Anden gæld		<u>55.967</u>	<u>55</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.025.595</u>	<u>884</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.025.595</u>	<u>884</u>
Passiver		<u>710.819</u>	<u>721</u>
Going concern	1		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(242.701)	(162.701)
Årets resultat	0	(152.075)	(152.075)
Egenkapital ultimo	80.000	(394.776)	(314.776)

Noter

1. Going concern

Årets resultat udgør et underskud på 152 t.kr. mod et underskud på 182 t.kr. i 2014/15. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende. Egenkapitalen er efter årets resultat negativ med 315 t.kr. Gæld til kapitalejeren udgør 945 t.kr. og likviditeten er således stillet til rådighed at kapitalejeren, hvorved regnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovgivningen. Selskabets ledelse forventer, at der kan gennemføres en reetablering af selskabskapitalen ved egen drift inden for de nærmeste år.

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	0	51
	<u>0</u>	<u>51</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
3. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	21.489	21
	<u>21.489</u>	<u>21</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	0	40
Effekt af ændrede skattesatser	0	4
	<u>0</u>	<u>44</u>

Noter

		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		107.446
Kostpris ultimo		107.446
Af- og nedskrivninger primo		(79.861)
Årets afskrivninger		(21.489)
Af- og nedskrivninger ultimo		(101.350)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		6.096
	Antal	Pålydende værdi kr.
6. Virksomhedskapital		Nominel værdi kr.
Ordinære anparter	800	100,00
	800	80.000